
 
 

 

Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 11 июня 2014 г.                                                                                    № 176 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
 

Об изменении вида разрешенного использования  

земельного участка  

 

          В связи с актуализацией сведений в государственном кадастре 

недвижимости, в соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, частью 5 статьи 33 Устава городского поселения  

«Шерловогорское», принимая во внимание резолюцию итогового совещания 

Министерства экономического развития Забайкальского края, Департамента 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края 

«Итоги и основные задачи деятельности органов исполнительной власти 

Забайкальского края в области экономики и земельно-имущественных 

отношений» от 15 февраля 2013 г., администрация городского поселения 

«Шерловогорское» постановляет: 

         

           1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 75:04:110229:3 площадью 29+/-2 кв. м., категория земель 

– земли населенных пунктов, с вида разрешенного использования 

«кооперативные гаражи» на другой вид разрешенного использования «для 

сооружения для хранения транспортных средств».  

           2.В порядке информационного взаимодействия при ведении 

государственного кадастра недвижимости представить настоящее 

постановление в электронном виде (в виде электронного образца документа) в 

филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Забайкальскому краю. 

          3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.   

 
 

                                                                                                                                                                            

Руководитель администрации  

городского поселения «Шерловогорское»                                 Ю.Г. Сайфулин                                                                                                
 
 

 

              

Плотникова Ирина Викторовна 

            8 30 233  3 44 47 

 


